SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

         PORTARIA N° 405/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias,

 RESOLVE:

Exonerar  do  Cargo  de  Direção  de  Coordenadora  de  Administração  de

Pagamento,  CD-4, da  Pró-Reitoria  de  Desenvolvimento  e  Gestão  de  Pessoal, a

servidora WALZENE CARDOSO COSTA, matrícula SIAPE nº 2531034, ocupante do

cargo  de  Técnico  em  Assuntos  Educacionais, do  quadro  de  pessoal  desta

Universidade, , a partir de 1° de fevereiro de 2016.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27de janeiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A